ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков в собственность

11.09.2014 г.

                      с.Каргасок
Место проведения: Томская область, с.Каргасок, ул.Пушкина, 31.
Время проведения: 14 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной Постановлением Администрации Каргасокого района № 25 от 18.02.2014г.

Комиссия: Бударина Н.Н.- заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

Щедрина Л.В.- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и  земельными ресурсами  Администрации Каргасокского района;

Рублева В.А.- начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района;

Тимохин В.В.- начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района.
Общий порядок работы комиссии: На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.
1. На основании Постановления Администрации Каргасокского района от 18.02.2014г № 25, в соответствии с информационным сообщением, размещенным на официальном сайте  www.torgi.gov.ru и опубликованном в газете «Северная правда» от 15.08.2014 г., на торги в форме открытого аукциона выставлены:

 Лот № 1 - с.Каргасок, ул. Красноармейская,43:

Начальная цена: 200 000 руб.
Сумма задатка: 40 000 руб.
Шаг аукциона:  10 000 руб.

  Лот № 2 - п.Нефтяников, ул.Васюганская,12:

Начальная цена: 203 000 руб.
Сумма задатка: 40 600 руб.

Шаг аукциона:  10 150 руб.

2. Принятие решения о допуске претендентов, к участию в открытом аукционе по продаже земельных участков в собственность.

Слушали Щедрину Л.В. о том, что  для участия в аукционе не поступило ни одной заявки.
Решили:

1. Признать открытый аукцион по продаже земельных участков   не состоявшимся по всем лотам,  в связи с отсутствием заявок.

Настоящий протокол приема заявок на участие в аукционе подлежит размещению на официальном сайте  www.torgi.gov.ru.

Настоящий протокол  подлежит хранению в течение трех лет, с даты окончания проведения настоящего аукциона.
Подписи:
Бударина Н.Н.         ___________________
Щедрина Л.В.           ___________________

Рублева В.А.             ___________________

Тимохин В.В.           ___________________